PAGE
2

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.11.2011

№ 7/7
О внесении  изменений в перечень недвижимого  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кильмезский  муниципальный район Кировской области,  свободного от прав   третьих    лиц (за  исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование (аренду) на долгосрочной основе   субъектам  малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденного решением   Кильмезской   районной Думы от 07.11.2008   № 5/ 3.4.1
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159 – ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Р.Ф. или муниципальной собственности арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», заявлений директора ООО «Азимут» Овечкина Н.М., ИП Шукулюкова О.Н. Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Исключить из перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 07.11.2008 № 5/3.4.1 следующее имущество:
	Собственник

имущества
	Наименование

объекта

	Местонахождение объекта
	Площадь

объекта
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Помещение в здании администрации Кильмезского  района
	Кильмезский район

пгт. Кильмезь,

ул. Советская, 79, кааб. 123
	22,01 кв.м.

	Услуги
	1984 года, двухэтажное, кирпичное

	Помещение в здании  бывшего детского сада
	Кильмезский район

пгт. Кильмезь,

ул. Труда, 33 а
	84,1 кв.м.

	Услуги  проката
	1979 года, одноэтажное, деревянное

2. Решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Сельская трибуна», или приложение к газете «Сельская трибуна», «Деловой вестник Кильмезской районной Думы и администрации района»

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального      опубликования.

Председатель Кильмезской

районной Думы

глава Кильмезского

муниципального района                                                              В.А. Симонов